
PRICE SPECIFICATIONS / Specificaţii de preţ
Anexa nr.23 la Caietul de sarcini  

TENDER NO: ocds-b3wdp1-MD-1735014552482 din 09 ianuarie 2025 IP ,,Serviciul național unic pentru apelurile de urgență 112 

TENDER NAME: Utilitare pentru pachete software

LOT: Utilitare pentru pachete software (Prelungirea subscriptiei pentru produsele Mirosoft)

DATE: 09.01.2025

Nr. d/o Cod 

CPV

Denumirea bunurilor / Name of the goods-services Offered 

Microsoft SKU

Offered Microsoft EAS product description Unitatea de 

măsură / Units

cantitatea totală de 

licențe propusă / 

proposed total quantity 

of licenses

Preţ unitar 36 luni (fara 

TVA) / Unit price 

(without VAT), MDL

Preţ unitar 36 luni 

(inclusiv TVA) / Unit 

price (with VAT), 

MDL

Suma totală 36 luni 

(fara TVA) / Amount 

36 months (without 

VAT), MDL

Suma totală 36 luni 

(inclusiv TVA) / Amount 

36 months (with VAT), 

MDL

Termenul de livrare / 

Delivery terms

Clasificaţie 

bugetară 

(IBAN) / Budget 

classification (IBAN)

Discount % 

/ Discount 

%

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 48517000-5
Windows Server Standard, Numărul de articole-  AAA-28640, 

Tipul produsului  Software SA
AAA-28640 Win Server Std Core 2 SftSA unit 24 1831,57 2197,88 43957,65024 52749,18029 included

2 48517000-5
Windows Server, Numărul de articole-  AAA-03790, Tipul 

produsului  Client Access SA
AAA-03790 Win Server User CALSA unit 123 610,52 732,63 75094,3 90113,2 included

3 48517000-5
Windows Server Datacenter, Numărul de articole-  AAA-30385, 

Tipul produsului  Software SA
AAA-30385 Win Server Datcr Core 2 SftSA unit 32 10552,25 12662,70 337671,94 405206,32 included

4 48517000-5
Windows Server, Numărul de articole-  AAA-04001, Tipul 

produsului  ExtConn License SA
AAA-04001 Win Server Svr ECSA unit 4 27888,08 33465,70 111552,3 133862,8 included

5 48517000-5
SQL Server Standard, Numărul de articole-  AAA-03753, Tipul 

produsului  Software SA
AAA-03753 SQL Server Std Core 2 SftSA unit 8 48992,58 58791,10 391940,6 470328,8 included

6 48517000-5
SQL Server Enterprise, Numărul de articole-  AAA-03758, Tipul 

produsului  Software SA
AAA-03758 SQL Server Ent Core 2 SftSA unit 8 186925,54 224310,64 1495404,29 1794485,15 included

Total MDL excluding VAT: 2 455 621,17

Total MDL including VAT: 2 946 745,40    

Semnat de / Signed by: ____________________________

Numele, Prenumele / full name: Serghei Smigaliov

În calitate de / in the position of: Director         

data / date: 08.01.2025

MD20TRPCCC51843

0A01858AA
36 de luni.


		2025-01-08T17:08:50+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




